取引先各位

箕面市上下水道局

  適格請求書発行事業者登録番号等について（お知らせ）

 平素は、本市上下水道事業に対し、ご理解ご協力をいただき誠にありがとう
ございます。
 さて、2023年10月1日から導入される、インボイス制度にかかる「適格請求
書発行事業者登録番号」等は、下記のとおりとなりますので、お知らせいたし
ます。

記

法人番号
名称

登録番号
名称

登録番号
名称

以上

問い合わせ先
 箕面市上下水道局経営企画室
  箕面市西小路３丁目１番８号
  電話：072-724-6755
  FAX：072-722-7413

１００００２０２７２２０５
箕面市
Ｔ７－８０００－２０００－０７１０
箕面市上下水道局（水道事業）
Ｔ６－８０００－２０００－０７１１
箕面市上下水道局（公共下水道事業）

備 考
水道料金等及び下水道使用料を請求する場合の適格請求書
は、水道事業が発行し、下水道使用料については媒介者交付
となります。